
小規模多機能ホーム三宿便り 12月号
65号 令和3年 11月26日 発行

今年も残すところ後ひと月余りとなってまいりました。今年は、東京オリンピック・パラ

リンピックが開催され、久しぶりに興奮した時を過ごすことが出来ました。皆様にとって

はどんな一年だったでしょうか。

先日、小規模では103歳を迎えた方の誕生会がありました。おめでたいですね。「毎年

誕生日にはウナギが食べたい」というご本人様のお気持ちに、職員が喜んでもらえる

ようにと準備致しました。今後も、小規模のご利用者様のお気持ちに添えられるように

職員一同努めてまいります。また、来年は皆様からのご要望も多い、外出行事や地域

のイベント参加等が出来るといいですね。

1年間大変ありがとうございました。来年もよろしくお願い致します。

中澤

日曜のお昼に、皆さんからリクエストをお伺いして、

一番人気のラーメンが選ばれ、あっという間に完

食されていました！おやつには、ご自身で包むク

レープ作り。 皆さん「きれいに巻けた！」と素敵な

表情をされていました。

折り紙で素敵な箱を作りました。最初

は「できないよ～」と仰っていた方も、

器用に折られ、「あら、綺麗ね」と皆さ

ん楽しまれていました。



１１月はハロウィン。皆さん最初はあまり馴

染みがないご様子でしたが、ご自分のされ

たい仮装をして「あら、似合うわね～」とお互

いの姿を見て楽しまれていました。

皆さん、とてもよくお似合いです！！！

※撮影の際はマスクを外しています。

🎃ハロウィン🎃


